
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPAN  

         

KLASA:  500-01/23-01/02 

URBROJ: 2103-17-01/01-23-217 

Bjelovar, 28. 11. 2023. 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 28. studenoga 2023. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ 
Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox te se upućuje 
Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 
Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*uyb*zew*- 
+*eDs*oly*lyd*lyd*lyd*lyF*Dhw*bab*wro*bmB*zfE*- 
+*ftw*ttn*BcE*ocg*rlu*uCw*cga*DrC*ndA*uEw*onA*- 
+*ftA*xFA*gzc*ytC*Anu*vrl*Fyg*rrx*jnj*xii*uws*- 
+*xjq*gcw*Dxo*rog*Dsd*ujl*okz*xrt*iks*akw*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA     PRIJEDLOG 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23), članka 15., stavak 1., točka 2. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana ______________ 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  
Namještaj inox 

 
 

Članak 1. 
 

 Daje se ovlaštenje ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, 
dr. med., za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 
120/16) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz provedbu 
postupka javne nabave: 
 - Namještaj inox. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 358.068,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 447.585,00 eura sa PDV-om. 
 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 27. 10. 2023. godine, donijeta je Izmjena i dopuna Odluke 
kojom se ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. 
za provedbu navedenog postupka javne nabave. 
 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
14/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije ponude veća 
od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Ovlašćuje se ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. 
med., za donošenje odluke o osiguranju sredstava, ukoliko će cijena najpovoljnije ponude biti veća od 
procijenjene vrijednosti nabave. 
 
 

Članak 3. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici 
Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne 
nabave: Namještaj inox („Županijski glasnik“ 2/23). 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*uyb*zew*- 
+*eDs*dBw*lyd*lyd*lyd*jEE*mzo*szp*fBy*rlD*zfE*- 
+*ftw*vln*dBA*Dis*sug*Bgg*Dac*xtD*oij*nBB*onA*- 
+*ftA*owC*zew*wcl*bfw*Cyc*myD*xEC*ruj*uDc*uws*- 
+*xjq*jck*ldy*Dxm*boE*ofw*jAv*aEw*rwh*aEw*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-218 
Bjelovar,  
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE   
         
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-216 
Bjelovar, 28. 11. 2023. 
 

 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox 
 - obrazloženje 
 
 
 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, održanoj 27. 02. 2023. 
godine, donijeta je Odluka o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ 
Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox te je na 11. 
sjednici Županijske skupštine donijeta Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko 
Višić“ Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox 
(„Županijski glasnik“ 2/23). 
 Procijenjena vrijednost nabave po gore navedenoj Odluci iznosila je 330.843,00 eura bez PDV-a, 
odnosno 413.553,75 eura sa PDV-om. 
 Obzirom da se povećala vrijednost nabave, na Upravnom vijeću Bolnice, održanom 27. 10. 2023. 
godine, donijeta je Izmjena i dopuna gore navedene Odluke, po kojoj procijenjena vrijednost nabave iznosi 
358.068,00 eura bez PDV-a, odnosno 447.585,00 eura sa PDV-om. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar Saneli Grbaš 
Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Namještaj inox. 
 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*uyb*zew*- 
+*eDs*dDs*lyd*lyd*lyd*als*nxc*hBs*EBj*Dtq*zfE*- 
+*ftw*Ako*Eyy*wti*ovk*aak*iys*vDb*Dak*raE*onA*- 
+*ftA*xii*bju*ozb*xcc*yao*Fzi*wcm*sax*shu*uws*- 
+*xjq*ejA*DCb*yfv*zch*ynv*vlj*yrc*Dvg*Ecj*uzq*- 
 

 






